
 

 

 
 

ЧАСТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №62 ОАО «РЖД» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«28»      апреля     2018 г. № 82  
 

 

 

«Об отчислении ребенка» 

 

 

В соответствии с Уставом частного дошкольного образовательного уч-

реждения  «Детский сад № 62 ОАО «РЖД», Договором о взаимоотношениях 

детского сада  с родителями (законными представителями) п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Отчислить с 03.05.2018 г. на основании заявления родителей:   

- Берлизева Кирилла, 21.12.2011 г.р. 

 

 

2. Старшей медсестре  Пушечниковой З.В. выдать личные медицинские 

карты воспитанников родителям под роспись при наличии справки из 

бухгалтерии  об отсутствии задолженности. 

3. Контроль за выполнением приказа оставлен за руководителем. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий  детским садом №62  

ОАО «РЖД»                                                                                       С.В.Романова  

 

 
 
 

 

 
 


